

明愛華德中書院
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
 聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動： 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	學習活動日——團隊訓練活動	2022年11月4日	中四至中六	36	\$4,000.00	\$111.11	透過多元化的活動體驗，提升學生的團隊精神、解難、自理及自信心等技能。	領袖訓練	出席活動人數、觀察學生表現		✓	✓			課外活動組
2	明愛賣物會2022	2022年11月20日	中四至中六	36	\$2,000.00	\$55.56	同學於活動中擔任攤位工作人員，從中能體驗當義工的樂趣，表現服務社會的精神。	價值觀教育	出席活動人數、觀察學生表現		✓		✓		課外活動組
3	樂滿紛開放日	2023年4月1日	中四至中五	22	\$8,000.00	\$363.64	同學於活動中擔任工作人員，包括營運攤位及招待家長及來賓，從而學習團隊協作精神。	主題學習日	出席活動人數、觀察學生表現	✓		✓	✓		課外活動組
4	義工送暖大行動	2023年5月	中四至中五	22	\$2,200.00	\$100.00	透過長者探訪、幼稚園探訪等校外義工活動，培養學生對社會不同階層人士的關心和照顧。	價值觀教育	出席活動人數、觀察學生表現		✓		✓		課外活動組
5	藝術手作班	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$3,000.00	\$83.33	培養學生的自信心及發展學生的生活技能。	藝術（其他）	學生能完成作品			✓			課外活動組
6	工作體驗活動	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$4,000.00	\$111.11	提升學生對各專業的認識及興趣。	與工作有關經驗	出席活動人數、觀察學生表現					✓	升涯規劃組
7	野戰團體訓練活動	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$5,200.00	\$144.44	培訓學生領導才能及團體合作能力。	領袖訓練	出席活動人數、觀察學生表現		✓	✓			升涯規劃組
8	甜品製作/咖啡興趣班	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$4,000.00	\$111.11	發展學生的職業技能。	與工作有關經驗	學生能完成作品					✓	課外活動組
9	健康校園攤位展覽	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$4,000.00	\$111.11	透過攤位和展覽介紹吸食毒品的禍害及推廣健康生活及關愛的校園氣氛。	價值觀教育	出席活動人數、觀察學生表現		✓				課外活動組
10	禁毒KOL——製作健康資訊短片	2022年10月-2023年7月	中四至中六	6	\$1,800.00	\$300.00	透過製作健康資訊短片介紹吸食毒品的禍害及推廣健康生活。	價值觀教育	出席活動人數、觀察學生表現		✓				課外活動組
11	班際體育比賽	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$1,000.00	\$27.78	提供運動平台，發展學生潛能及培養學生運動習慣。	體育	出席活動人數、觀察學生表現			✓			課外活動組
12	新興運動體驗	2022年10月-2023年7月	中四至中六	36	\$6,000.00	\$166.67	透過新興運動，培養學生參與運動的興趣，及建立團體合作精神。	體育	觀察學生參與活動的表現			✓			課外活動組
13	運動攝影班	2022年10月-2023年7月	中四至中六	10	\$2,200.00	\$220.00	訓練學生為學生運動員在參加體育比賽時拍攝照片及短片，發展學生的職業技能。	與工作有關經驗	觀察學生參與活動的表現			✓		✓	課外活動組

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	新興運動裝備	新興運動活動	\$3,500.00
2	攝影器材	運動攝影班	\$2,000.00
3			
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項預算總開支			\$5,500.00
第1及第2項預算總開支			\$90,770.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	36
預期受惠學生人數：	36
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	梁俊偉
職位：	課外活動統籌主任